[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Indicagéo N° 42/2020 - PROTOCOLO 265/2020 - 31/01/2020 13:57

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2020
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, para que se faça o nivelamento da sarjeta na Rua Ismalino Bastos, em torno do N° 68, Bairro Jardim Nossa Sra. de Fátima.
Justificativa

Em conversa com os moradores da localizado, fomos informados da extrema necessidade de ser feita tal benfeitoria, pois as sarjetas estão acumulando água e até mesmo trazendo problemas nas calçadas dos mesmos.

Portanto buscando informar a Prefeita quanto às demandas da população, justifica-se esse documento.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 23 de janeiro de 2020.

Valdeci Antônio de Proença

(Proença Cabeleireiro)

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”